Chikko

ORGANIC ROASTED CHICORY
INSTANT CAFFEINE FREE COFFEE ALTERNATIVE

R 2~

Chikko not coffee sikori @KO 150 g

Vareinfo

Produktnummer
EPD-nummer
GTIN Fpak

GTIN Dpak

Antall i kartong
Mengde

Drenet vekt (Kg)
Opprinnelsesland
Oppbevaring

Tilleggsinfo

110120
6315311
8717953276834
8717953276841
6

150 gram

N/A

Nederland
2-24°C

Koffeinfritt alternativ til kaffe, som enkelt blandes med

varmt vann.
Ingredienser
Ristet gkologisk sikori.

Fri for
gluten

S

Fri for
natter

Fri for
skalldyr

Fri for
selleri

Fri for
€99

Fri for
sennep

Fri for
fisk

Fri for
sesam

Neeringsinnhold per 100 g

Energi (KJ)

Energi (kcal)

Fett (9)

Hvorav mettede fettsyrer (g)
Karbohydrat (g)

Hvorav sukkerarter (g)
Kostfiber (g)

Protein (g)

Salt (g)

Vilkar for oppbevaring og

1238
297
0.3
0.3
48
9.4

0.7

bruk

Oppbevares tart og kjglig. Beholder ma vaere tett etter

apning.
Allergener

Kan ha spor av: Ingen

Fri for Fri for
peangtt soya
L]
©
Fri for Fri for
sulfitt lupiner

Fri for
melk

Fri for
blatdyr
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